DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco que

foram consolidados nos demonstrativos da Prefeitura os dados/informações do Fundo Municipal

de Saúde de Machados – CNPJ 08.194.799/0001-06, Fundo Municipal de Educação de

Machados – CNPJ 11.097.375/0001-38, Fundo Municipal de Assistência Social de Machados –.

CNPJ 07.173.244/0001-15 e Fundo de Desenvolvimento Municipal de Machados CNPJ

18.002.452/0001-78. referente ao exercício de 2023, conforme solicitado na Resolução TC nº

216/2023, Anexo II, Item/ -07.

Machados/PE, 29 de dezembro de 2023.

JUAREZ RODRIGUES FERNANDES

-Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

R
IST

O
V

A
M

 D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

, JU
A

R
E

Z
 R

O
D

R
IG

U
E

S FE
R

N
A

N
D

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e74040b8-6491-4184-8feb-5e5d62a9f1a9